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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT DHE MIRËMBAJTJES SË VARREZAVE PUBLIKE 

FIER 

  

Nr. ______ Prot.                                                                                                       Fier, më 16.03.2022 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit Paraprak të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje peme 

dekorative”, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së Gjelbërimit dhe 

Mirëmbajtjes së Varrezave Publike Fier.  

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                      (për botim) 

 

 
 

Shtojca 10   

 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT DHE MIRËMBAJTJES SË VARREZAVE PUBLIKE 

FIER 

 

Data: 16.03.2022 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “A l b G a r d e n” SHPK 

Adresa:  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, 

km 1  

                                                  NUIS K37513520N 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

(Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj). 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-19916-02-17-2022. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje peme dekorative”, me fond limit prej 4 074 400 (kater 

milion e shtatedhjete e kater mije e katerqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndërmarrjes së Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Publike Fier. 

Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21 Shkurt 2022], [Numri 23]. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1- Operatori ekonomik “A l b G a r d e n” SHPK numri i NUIS K37513520N me vlere oferte 3 

636 000 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH. 

 

2-  Operatori ekonomik “AMARA+A Sh.p.k” SHPK numri i NUIS K73502402T me vlere 

oferte 3 799 950 (tre milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e pesedhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm:  

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A l b G a r d e n” 

SHPK numri i NUIS K37513520N, me vlere oferte 3 636 000 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e 

gjashte mije) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Emiliano SKËNDA 


